



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pangea Park ApS

Gummersmarkvej 7 A, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 39 33 57 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Marc Diego Jeffi Vogel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Pangea Park ApS Gummersmarkvej 7 A 4632 Bjæverskov
	Telefon: 41 14 44 01
	Hjemmeside: www.pangeapark.dk
	CVR-nr.: 39 33 57 78
	Stiftet: 13. februar 2018
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Dennis Netsov Marc Diego Jeffi Vogel
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Pangea Park Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive en dyrepark og botanisk have, salg af læskedrikke, is og snacks, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 767 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	767.075	347.660
1 Personaleomkostninger	-85.737	-91.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.014	-131.295
Andre driftsomkostninger	-159.836	0
Driftsresultat	355.488	125.345
Andre finansielle indtægter	0	184
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.357	-19.058
Resultat før skat	329.131	106.471
3 Skat af årets resultat	-80.609	-28.956
Årets resultat	248.522	77.515
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	48.522	77.515
Disponeret i alt	248.522	77.515



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.448.004	1.228.192
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.448.004</u>	<u>1.228.192</u>
Deposita	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.450.504</u>	<u>1.230.692</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.938	0
Andre tilgodehavender	0	2.712
Periodeafgrænsningsposter	104.700	0
Tilgodehavender i alt	<u>137.638</u>	<u>2.712</u>
Likvide beholdninger	11.417	39.028
Omsætningsaktiver i alt	<u>149.055</u>	<u>41.740</u>
Aktiver i alt	<u>1.599.559</u>	<u>1.272.432</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	428.974	380.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	668.976	420.454
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.091	89.138
Hensatte forpligtelser i alt	118.091	89.138
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	151.329
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.147	326.608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	307.776	272.956
Selskabsskat	51.656	2.874
Anden gæld	238.913	9.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.492	762.840
Gældsforpligtelser i alt	812.492	762.840
Passiver i alt	1.599.559	1.272.432

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2	39.998	302.939	225.000	567.939
Udloddet udbytte	0	0	0	-225.000	-225.000
Henlagt af årets resultat	0	0	77.515	0	77.515
Omregistrering til anpartsselskab	40.000	-39.998	-2	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.002	0	380.452	0	420.454
Henlagt af årets resultat	0	0	48.522	200.000	248.522
	40.002	0	428.974	200.000	668.976



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	66.636	87.766
Pensioner	17.965	1.171
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>2.083</u>
	<u>85.737</u>	<u>91.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.402	6.676
Andre finansielle omkostninger	<u>15.955</u>	<u>12.382</u>
	<u>26.357</u>	<u>19.058</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.656	2.874
Årets regulering af udskudt skat	<u>28.953</u>	<u>26.082</u>
	<u>80.609</u>	<u>28.956</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>140</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pangea Park Holding ApS, CVR-nr. 39335735, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


